令和 3 年 1 月 14 日

⻄三河各地区剣道連盟
 会 ⻑ 様
 理事⻑ 様

                           ⻄三河剣道連盟 会 ⻑ 渡並 直
                                   理事⻑ 大田義弘

⻄三河少年剣道大会開催延期のお知らせ

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

1 月 30 日（土）に予定していました第 36 回 ⻄三河少年剣道大会は 新型コロナウ

イルスの感染が拡大し 2 月 7 日（日）まで緊急事態宣言発令された状況を鑑み 延期

をすることといたしました。

 新しい日程が決まり次第改めてご案内申し上げる所存です。 何とぞご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

敬具